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chij Castriota Scanderbegh consanguinei , quorum patres cum 
dicto Georgio Scanderbegh et eorum m ilitibus , paucis annis 
praeteritis, ex Albania transitan tes pro conservatione Regni nostri 
Siciliae et to tius Regni Neapolis ex Gallicis Andavagensibus in- 
cursionibus m agnopere adhibuerunt. Nunc Albania et Epiro a 
Turcis invasis, praedicti Nicolaus et Costantinus in nostro regno 
Siciliae transeúntes cum nonnullis Coloniis il line habitare prae- 
tendunt. Ideo nos confisi de eorum catholica religione, integri- 
ta te , bonitate, prudentia ac valore, ponderantes pariter eorum 
paupertatem , dum omnia eorum bona, Provincias et Potestates 
in m anibus pessim arum  Turcarum  re liq u e ru n t, et eorum ina- 
g’nam  Nobilitatem anim advertentes, visi sumus, cum voto nostri 
Regij C onsilij, ac volumus et sancimus ut praedictis Colonijs 
Albanensibus et Epirotis per nostrum  Proregem et Locumtenen- 
tem  in Regno praedictae Siciliae terras et possessiones assignen- 
tu r  et praesertim  praedictis Nicolao Biderio et Costantino Mas- 
rechio Castriota , modo quo possint honeste vivere secundum 
eorum nobilitatem  et conditionem sub fide et catholica religio
ne. Pro quibus b o n is , Terris , Pheudis et possessionibus dictis 
Colonis assignandis, v ita eorum durante, ab omnibus collectis, 
impositionibus, g rav itiis  et gabellis Regni Nostri liberamus; et 
super terris , bonis, Pheudis et possessionibus praedictis de Bi
derio Lascari et Masrechio Castriota assignandis, non so) um eos, 
verum  et eorum filios, Nepotes et discendentes masculos legíti
mos et naturales in infinitum a collectis praedictis , omnibus 
impositionibus et gravitiis immunes esse volumus. Ordinantes 
parite r e t m andantes quod praedictus Nicolaus Biderius Lascari 
et Costantinus Masrechius Castriota ejusque filij et discendentes 
masculi leg itim i et naturales in infinitum, sicuti et ceteri nobi- 
les et Regni Barones in omnibus honoribus, privilege's, titulis, 
praehem inentiis et aliis dicti nostri Regni Siciliae reputan tu r 
et denom inantur, ac ab omnibus debeant et tractari. Qua de re 
m andam us omnibus et quibusquam offlcialibus praedicti nostri 
Regni m ajoribus et m inoribus , praesentibus e t fu turis et qui 
pro tem pore erun t , et praesertim  Nobili Magistro Justitiario , 
eiusdem Locumtenenti, Judicibus M. R. C ., Mag;istris Rationa- 
lib u s , Advocatis quoque et Procuratoribus fiscalibus , Generali 
Thesaurario et Conservatori nostri Regij Patrimoni] praedictos Co
lonos Albanenses et Epirotas et praesertim  dictos de Biderio et 
Masrechio Castriota habitantes cum eorum familiis in praedicto 
Regno nostro et arrolati in officio praedicti Tribunalis nostri 
Regij Patrim onii, im munes trac ten t et repu tari faciant de omni
bus collectis, impositionibus, grav itiis e t aliis , ac reputari fa
cian t secundum eorum qualitatem  et nobilitatem  titu lis  praehe
m inentiis e t aliis u t supra expressatis, et ita  nec alio modo vo
lum us e t m andam us praesens privilegium  exequi deberi, cauti a 
contrario, sub poena nostrae Regiae iudignationis.— D atum  Bar-
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